Edição 1.577 | Ano 2024
20 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CG1U7KLK-IZ7OWCIF-MTDHJAIB-B7HRZ0ZY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2023-SRP. OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição
de combustíveis para atender as necessidades da frota de veículos do município de Tapiramutá/Ba que
transladam nas rodovias estaduais e federais. ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ.
PROMITENTE FORNECEDORA: REPROPEL REVENDA DE PRODUTOS DE PETRÓLEO LTDA, inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 01.607.879/0001-05, vencedora dos respectivos itens nos seguintes valores: Item 01:
com o valor total de R$ 15.150,00 (quinze mil cento e cinquenta reais); Item 02: com o valor total de R$
359.066,16 (trezentos e cinquenta e nove mil sessenta e seis reais e dezesseis centavos); Item 03: com o
valor total de R$ 512.973,60 (quinhentos e doze mil novecentos e setenta e três reais e sessenta centavos).
VIGÊNCIA: 02/01/2024 à 02/01/2025. Tapiramutá, 02/01/2024 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito
Municipal.

Edição 1.577 | Ano 2024
20 de fevereiro de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: CG1U7KLK-IZ7OWCIF-MTDHJAIB-B7HRZ0ZY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2023-SRP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE
VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ/BA QUE TRANSLADAM NAS RODOVIAS ESTADUAIS E
FEDERAIS. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADO: REPROPEL REVENDA DE
PRODUTOS DE PETRÓLEO LTDA, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O Nº 01.607.879/0001-05. VALOR DO
CONTRATO: COM O VALOR TOTAL DE R$ 621.026,12 (SEISCENTOS E VINTE E UM MIL VINTE E SEIS
REAIS E DOZE CENTAVOS). VIGÊNCIA: 02/01/2024 À 31/12/2024. TAPIRAMUTÁ/BA, 02/01/2024 -
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO MUNICIPAL.

Edição 1.577 | Ano 2024
20 de fevereiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: CG1U7KLK-IZ7OWCIF-MTDHJAIB-B7HRZ0ZY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-02-20T11:01:46-0300